8.666/93 e alterações posteriores, 
objetivando:
Aquisição de Acessórios para 
implante coclear, para atender 
Mandado Judicial Nº 0002024-
29.2016.8.08.0038, em favor de 
Aldemar da Silva.
Fornecedor Vencedor: SONOVA 
DO BRASIL PRODUTOS 
AUDIOLOGICOS LTDA.
Valor total: R$ 5.320,00(cinco 
mil trezentos e vinte reais)
Empenho: 2017NE00517
Processo: 75603950.
Aquisição de óculos de grau 
para atender Mandado Judicial 
0004908.31.2016.8.08.0038 em 
favor de Sabrina da Silva Loretti.
Fornecedor Vencedor:CENTRO 
OPTICO ESPECIALIZADO LTDA-ME .
Valor total:R$200,00(duzentos

[...]

Aquisição de tratamento de 
disfunção temporomandibular/c 
fornecimento insumos , para 
Aatender Mandado Judicial 
0002161.45.2015.8.08.0038 em 
favor de Denis Pinheiro.
Fornecedor Vencedor:3F 
SERVIÇOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA-ME.
Valor total:R$5.200,00(cinco 
mil duzentos  reais)
Empenho:2017NE00518.
Processo:75675609.

São Mateus, 11 de maio de 2017.

Gilcilene Pretta Cani Ribeiro
Superintendente Regional de 

Saúde de São Mateus
Protocolo 312873

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de 
Nova Venécia

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

de todos, o resultado e adjudicação 
do Pregão Presencial n° 005/2017, 
cujo o é a Contratação de prestação 
de serviços de Publicações em 
preto e branco em Jornal Impresso 
de grande circulação diária no 
Estado do Espírito Santo com 
tiragem mínima por edição de 
15.000 (quinze mil) exemplares, 
à medida que se torne necessário 
tornar público os atos oficiais e 
legais e Procedimentos Licitatórios 
desta Câmara Municipal de 
Pinheiros nos termos da Lei federal 
8.666/93, conforme especificações e 
quantidades previstos no TERMO DE 
REFERÊNCIA - ANEXO I do Edital) e 
na proposta descrito abaixo;

LOTE 02 - Empresa Vencedora;

S/A A GAZETA - CNPJ n° 
28.133.619/0001-93

VALOR GLOBAL- R$ 11.400,00 
(onze mil e quatrocentos) referente 
a 300 (trezentos) CM/COL, sendo o 
valor do CM/COL R$ 38,00 (trinta e 
oito reais).

Câmara Municipal de Pinheiros/ES.
Em, 11 de maio de 2017.

WEVERTON ALVES 
DOS SANTOS SILVA

Pregoeiro
Protocolo 313043

RESULTADO DO
PREGÃO PRESENCIAL N°

[...]

Rádio FM de segunda a sábado à 
medida que se torne necessário 
a divulgação dos atos da Câmara 
Municipal de Pinheiros.
A sessão e abertura ocorreu no dia 
04/05/2017.

Empresa Vencedora
S.M. COMUNICACOES LTDA - 
EPP - CNPJ - 02.399.641/0001-96

VALOR GLOBAL - R$ 11.200,00 

(onze mil e duzentos reais) 
referente a quantidade estimada 
800 (oitocentas) inserções de 30 
segundos, sendo o valor de R$ 
14,00 (quatorze reais) por inserção 
de 30 segundo.

Câmara Municipal de Pinheiros/ES.
Em, 11 de maio de 2017.

WEVERTON A. 
DOS SANTOS SILVA

Pregoeiro

[...]

Pinheiros, conforme especificações 
e quantidades previstos no TERMO 
DE REFERÊNCIA - ANEXO I do 
Edital) e ) e na proposta descrito 
abaixo;

Empresa Vencedora;

LOTE 01 - LS MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA-ME - CNPJ 
N° 11.373.442/0001-68
VALOR GLOBAL DO LOTE - R$ 
33.108,00 (doze trinta e três mil 
cento e oito reais)

LOTE 02 - BENAYR BOZZI EIRELI - 
EPP - CNPJ N° 31.694.177/0001-69
VALOR GLOBAL DO LOTE - R$ 
4.830,00 (quatro mil oitocentos e 
trinta reais)

LOTE 03 - M.C. INFORMÁTICA LTDA-
ME - CNPJ Nº 09.299.377/0001-69
VALOR GLOBAL DO LOTE - R$ 
800,00 (oitocentos reais).

Ata da sessão disponível no site 
www.camarapinheiros.es.gov.br.

Câmara Municipal de Pinheiros/ES.
Em, 11 de maio de 2017.